compescentes. quicquid mali in spatu uenit. mo desit sustinentes. has euadent infirmas. tunc. Et si quandoque huiusmodi aliqua ueritas accidit. rationabiliter eos molestentur. sumitur metum. aut difficile sanantur. hanc autem accidentia sanitatis causa. hanc enim si frigiditate compli ut amide inuenit. mitum est subuenit. Leuita folliculos. tristis angustiantes uisat. Multos inquit gēt homines noui. qe ex longa tēpore angustia sine tristitia sunt pēssit. hanc ad dicitur siue gaudium puenit. ad sanantē redierunt pēssit. Alii ex infirmitate habita sanant. cūq; que amant uideant. Similita complone cerebrum calam. sicuti. sēmp hinc gaudium. leuita. tristitia. angustia sup uerientes aduānt. qui calor in mētia rediens nulli pēssit dīspōsione extiorē. Cum g; ex accidentib; corpa inueniunt. oportet eos dīspōsione dīcuntur. q; corpa corponē actiones. Accidentia animi. ira. Leuita. tristitia. angustia. amor. iue recundia. hanc est dicitur sanguinis in corde existenti. motus caloris nātū subitū extiorē corpi ad uideandum exuēnt. huiusmodi. corpi est calefactio. q; exccatio colere rubet. sicuti. q; febris effimeris q; nerat aliquo. humoris autem corpi ad pūredine parat. febris g; gignit. expurcandib; suis. Ira uō augmētante calor dissoluitur naturalis. ut ruy d' sic. tremor sit. maxime hinc qui non adeo se uirtuosi. S; tamen hinc non mortificat. Frigide nature sinonē supflua. aliq; est congrua. Calor enim nātū extiorē mouet corpi. q; capla uisē sanguinis. Vn mali animi dolores ad bonos redeunt. q; nēs crebunt. Sanguis enim exiens artias carne implet. mūrtuā. Manifestu calore exire. rubor uisus insuē. q; q; uene impletur sanguine. Gaudia siue leuita. ex uisū caloris. nātū paulatī in extiora. Vn anima confortata. calore nātūdem potuū corpi tempat. sangnem actione sua augmētāt. corpi impinguit. leuā omib; q; maxime sanis congruit corpi. S; cum gaudia aliq; inter sic siue subitū pp caloris nātū extiorē corpi effluēt. q; in extiora dīspōsionem. Q; uisus hinc quandoq; fuisse ex nimio q; suō quā duo supuēnt. angustia est cum pau latum calor nātū mētia sub mētia. uō febris nascuntur effimeris. Que angustia si diu moratur. calor augetur solida mētia cale fiunt. q; mediac; febris cadunt. Si autem in frigidis fuit. calor exiguatur nātū. Est g; angustia omib; corpi; maxime sicis q; frigidis nocet. Tristitia. cum calor nātū aliq; exccat aliq; mētia. Inerit cum g; spūat dīspat. Ex. cum spūat que

dīspūat. Oportet g; hominē cum mol lerabile habuit exultatione. ad for sitan quandoq; sitan recurrere calamitate. ne calor nātū extiorē refrigere mētia. spargens se pērtoria. Iunior est cum calor nātū subitū mētia mētia corpi. ut anima fugiat q; sibi nocet horret. q; ex pa uer. Verēcūda. cum calor nātū extiorē mētia mētia in uno momento uisat. Calor enim nātū ad mētia sic yuniorē pēssit in uerēcūda. q; post memorie reatit ad extiora ut de fenda cū non sibi mētia. Vn sit ut rubet cutis in uerēcūda. Hoy duoy accidit um actiones corpi culibet sunt in conueniēntes. **Sexta. xxxvi. Res ex q; nātū habentia morbos. q; morboz causas q; extior accidentia.**